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Till dig som är kund hos HSB Norra Stor-Stockholm 

 

VÄLKOMMEN TILL HSB STOCKHOLM 

Som vi meddelat tidigare pågår som bäst arbetet med att slå ihop 

(fusionera) HSB Norra Stor-Stockholm och HSB Stockholm. För en tid 

sedan blev det också klart att datumet för fusionen ändras till den 2 maj i 

år (tidigare 1 april). 

Förenklat så innebär fusionen att de två föreningarna går ihop och fr o m 2 maj så heter vi 

gemensamt HSB Stockholm, med organisationsnummer 702000–9333. 

I samband med fusionen så övergår det avtal som ni har i egenskap av kund hos HSB Norra Stor-

Stockholm, till HSB Stockholm. Förutom att avtalsparten ändras till HSB Stockholm, så gäller 

fortsatt samma villkor som framgår av nuvarande avtal. Det blir inga personalförändringar med 

anledning av fusionen, ni kommer att behålla det “kundteam” som ni har idag. 

I era nuvarande avtal står angivet att HSB Norra Stor-Stockholm kvalitetsredovisar i enlighet med 

ISO 9001. HSB Stockholm är certifierade enligt ISO 14001, vilket innebär att man har ett 

miljöledningssystem och jobbar systematiskt och strukturerat med miljöfrågor i hela verksamheten. 

 

Andra förändringar i samband med att avtal övergår till HSB Stockholm 

Mer information om ert/era specifika avtal kommer separat. Där kommer även praktiska 

förändringar att framgå, exempelvis kontaktinformation med mera. 

Välkomstmöte den 19 april 

Hela vår blivande gemensamma organisation står beredda att ta emot er som kunder. Vi hoppas att ni 

ska känna er välkomna och att vi får en bra start på samarbetet. 

För att vi ska få möjlighet att lära känna varandra lite bättre arrangerar vi ett välkomstmöte tisdagen 

den 19 april på Wärdshuset Lasse Maja. Vd Anders Svensson hälsar välkommen och ni får tillfälle 

att träffa andra nyckelpersoner inom organisationen. Vi kommer också att presentera de tjänster som 

tillkommer i samband med fusionen, till exempel finansiell förvaltning, boendesociala tjänster, 

utemiljö och styrelseservice. Separat inbjudan har nyligen skickats ut. 

Ta gärna del av vår tjänstekatalog 

Bifogat hittar ni vår senast tjänstekatalog där vi beskriver hela tjänsteutbudet och vår syn på 

förvaltning av boendemiljöer utifrån ett ekonomiskt, tekniskt, hållbarhets och inte minst socialt 

perspektiv.  

 

Med vänliga hälsningar 

Catherina Fored  Ulf Neuhaus 

Vd   Förvaltningschef 
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